СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2024                                                                                                           № 204

О  старосте деревни Поздняково
муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской
области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района, Положением о старосте сельских  населенных пунктов

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района
Владимирской области, утвержденным решением Совета народных депутатов
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района 25 ноября
2022 года № 100, на основании протокола  схода граждан деревни Поздняково
от 09 октября 2024 года, Совет народных депутатов муниципального
образования  Октябрьское  Вязниковского района  р е ш и л :

1.Назначить старостой   деревни    Поздняково Сироткину Светлану
Владимировну.

2.Прекратить досрочно полномочия старосты деревни Поздняково
муниципального образования Октябрьское Шиловой Нины Ионасовны.

2.Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                      Е.В. Монакова

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ